
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     59
     59
-------
      1
  41918
  14782
  14774

Karviná Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Gebauer                               52        1.          3607
 2.     Vladimír Kolek                               62        3.          3502
 3.     Zdeňka Kuczová                               48        2.          3342
 4.     Radek Podstawka                              53        4.          3372
 5.     Petr Koval                                   41        5.          3263
 6.     Iveta Hudzietzová                            54        6.          3348
 7.     Richard Oleownik                             54        7.          3319
 8.     Tomáš Pavlíček                               47        8.          3237
 9.     Vladimír Franta                              63        9.          3228
10.     Robert Buša                                  53       10.          3220

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Wolf                                     54        1.          8924
 2.     Zdeněk Vojkůvka                              48        2.          7313
 3.     Lukáš Raszyk                                 42        3.          7396
 4.     Andrzej Bizoń                                54        4.          7464
 5.     Blanka Dadoková                              73        5.          6932
 6.     Radim Slíva                                  47        6.          6905
 7.     Jan Firla                                    53        7.          6995
 8.     Lukáš Heczko                                 31        8.          7135
 9.     Dalibor Závacký                              65        9.          6893
10.     Lubica Balwarová                             54       10.          6838
11.     Petr Mikula                                  40       11.          6844
12.     Stanislav Sobel                              45       12.          6802
13.     Zdeněk Jelínek                               53       13.          6916
14.     Aleš Hujík                                   40       14.          6827
15.     Michael Klos                                 41       15.          6909
16.     Libor Olajec                                 49       16.          6764
17.     Marcela Tomková                              54       17.          6771
18.     Petr Hort                                    58       18.          6738
19.     Kamil Kuchejda                               46       19.          6736
20.     Miloslav Pawlica                             71       20.          6705
21.     Petr Osif                                    52       21.          6784
22.     Tomáš Javorčík                               33       22.          6750
23.     Šárka Žofčinová                              49       23.          6737

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Hajdušík                            38        1.          1455

598917 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Natálie Müllerová                            45        2.           918

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ladislav Hammer                              40        1.          1447
 2.     Ester Stračánková                            45        4.          1381
 3.     Jakub Šafránek                               29        2.          1376
 4.     Jaroslav Slezák                              39        3.          1371

Volební strana č. 6 - SPOLU
 1.     Mariam Szyja                                 41        2.          1051
 2.     Andrzej Szyja                                43        9.          1049

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Pavel Kaláč                                  53       11.          3205
 2.     Martin Beňovič                               32       12.          3161
 3.     Michal Halaška                               31       13.          3206
 4.     Andrea Pavlíčková                            46       14.          3161
 5.     Igor Malík                                   63       15.          3169
 6.     Ivana Kempny                                 54       16.          3128
 7.     Lenka Lipková                                52       17.          3172
 8.     Tomáš Kaňok                                  28       18.          3125
 9.     Martina Foltynová                            51       19.          3149
10.     František Rákoczy                            70       20.          3098
11.     Eva Drobiszová                               54       21.          3121
12.     Dalibor Balwar                               54       22.          3118
13.     Tomáš Jezerčák                               54       23.          3089
14.     Otakar Folwarczny                            62       24.          3095
15.     Tomáš Franta                                 42       25.          3096
16.     Karel Tomoszek                               66       26.          3080
17.     Světlana Bušová                              58       27.          3074
18.     Josef Koval                                  66       28.          3067
19.     Lukáš Bujok                                  31       29.          3073
20.     Martin Golasowski                            23       30.          3078
21.     Anna Podstawková                             23       31.          3062
22.     Iveta Křížová                                52       32.          3052
23.     Žaneta Gebauerová                            41       33.          3033
24.     Klaudie Bušová                               27       34.          3023
25.     Lukáš Koch                                   27       35.          2953
26.     Nikol Beňovičová                             26       36.          2961
27.     Miroslava Staňková                           62       37.          2919
28.     Monika Figurová                              52       38.          2884
29.     Veronika Halašková                           26       39.          2812
30.     Petra Kovalová Dordová                       47       40.          2685
31.     Marcel Koch                                  51       41.          2336

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Majewski                               59       24.          6736
 2.     Petr Sztula                                  68       25.          6702
 3.     Kateřina Hujíková                            35       26.          6703
 4.     Roman Nevrla                                 57       27.          6734
 5.     Jan Šimerda                                  45       28.          6702
 6.     Ivan Fodor                                   63       29.          6653
 7.     Marek Bielan                                 51       30.          6679

598917 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Anna Dieslová                                76       31.          6623
 9.     Zuzana Helisová                              43       32.          6648
10.     Jaromír Lipták                               55       33.          6624
11.     Miloš Jendryščík                             43       34.          6645
12.     Miloslav Śliwka                              59       35.          6589
13.     Helena Šašinková                             68       36.          6519
14.     Vladislav Szmek                              60       37.          6495
15.     Josef Skybský                                67       38.          6392
16.     Helena Mojžyšková                            75       39.          6279
17.     Helena Škyvarová                             78       40.          6111
18.     Dana Niemcová                                60       41.          5887

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdena Černínová                              65        3.           878
 2.     Tomaš Gallik                                 60        4.           840
 3.     Jaroslav Imrich                              36        5.           798
 4.     Marie Pollaková                              61        6.           782
 5.     Naděžda Antalová                             60        9.           767
 6.     Takis Mesochoridis                           69        7.           736
 7.     Jakub Vaněk                                  39        8.           722
 8.     Jindřich Broda                               65       10.           712
 9.     Bogdan Górecki                               53       11.           706
10.     Antonín Janík                                68       12.           680
11.     Eduard Matykiewicz                           75       13.           678
12.     Lenka Schenková                              76       14.           657
13.     Břetislav Kantor                             70       15.           662
14.     Zbyšek Janík                                 37       16.           675
15.     Vladimíra Szkatulová                         66       17.           634
16.     Lukáš Fúčela                                 35       18.           679
17.     Eva Królová                                  59       19.           647
18.     Ján Fedorek                                  74       20.           634
19.     Zdeňka Meriačová                             74       21.           631
20.     Božena Rončková                              74       22.           629
21.     Jiří Bařák                                   53       23.           641
22.     Marcela Firlová                              72       24.           627
23.     Eduard Muryc                                 57       25.           655
24.     Dana Szczotková                              64       26.           626
25.     Marián Holý                                  78       27.           618
26.     Karin Fúčelová                               55       28.           630
27.     Roman Kloda                                  52       29.           643
28.     Jarmila Novotná                              67       30.           620
29.     František Liepold                            80       31.           625
30.     Jana Koutná                                  76       32.           615
31.     Jarmila Boháčiková                           78       33.           619
32.     Jitka Bornerová                              79       34.           607
33.     Anna Slováčková                              85       35.           607
34.     Gizela Bařáková                              75       36.           601
35.     Aleš Humlíček                                79       37.           598
36.     Zdeňka Juřičková                             74       38.           584
37.     Anna Gombárová                               78       39.           568
38.     Martin Eliasz                                44       40.           577
39.     Marian Draslik                               48       41.           490

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Josef Tejedi                                 49        5.          1372
 2.     Soňa Dohnalová                               38        6.          1287
 3.     Lubomír Pazdera                              57        7.          1314

598917 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Milan Jandák                                 54        8.          1295
 5.     Michaela Šafránková                          58        9.          1321
 6.     Zdeněk Cikrle                                58       10.          1268
 7.     Václav Horák                                 64       11.          1251
 8.     Dalibor Stračánek                            46       12.          1287
 9.     Tomáš Gruszkowski                            18       13.          1259
10.     Dan Hroník                                   35       14.          1257
11.     Dominik Krause                               32       15.          1252
12.     Lucie Pastuszková                            34       16.          1266
13.     Jiří Rosenberger                             38       17.          1242
14.     Petr Kaczur                                  63       18.          1256
15.     Karla Mucková                                48       19.          1250
16.     Michal Marek                                 30       20.          1240
17.     David Dohnal                                 40       21.          1227
18.     Dalibor Pastuszek                            35       22.          1237
19.     Hynek Bednarský                              51       23.          1224
20.     Kamil Macura                                 45       24.          1232
21.     Václav Gubiš                                 56       25.          1219
22.     Rostislav Pastuszek                          57       26.          1231
23.     Ladislav Donath                              37       27.          1223
24.     Petr Gavenda                                 39       28.          1222
25.     Milan Kimličky                               38       29.          1215
26.     Václav Jirkal                                61       30.          1211
27.     Dagmar Hammerová                             42       31.          1214
28.     Lubomír Raszyk                               63       32.          1214
29.     Petr Palička                                 47       33.          1210
30.     René Golasowski                              50       34.          1212
31.     Libor Kružík                                 56       35.          1210
32.     Antonín Maljar                               18       36.          1188
33.     Marek Dostál                                 27       37.          1177
34.     Aleš Galuszka                                35       38.          1170
35.     Renáta Szeleczká                             46       39.          1163
36.     Jan Feber                                    51       40.          1158
37.     Alexandra Lukášová                           33       41.          1026

Volební strana č. 6 - SPOLU
 1.     Hynek Canibal                                47        7.           982
 2.     Roman Hamrus                                 54        1.           947
 3.     Petr Juras                                   55        5.           912
 4.     Tereza Ondruszová                            36        4.           901
 5.     Lada Pluhařová                               59        3.           808
 6.     Tomáš Hejda                                  38        6.           857
 7.     Hynek Orság                                  55        8.           798
 8.     Gerard Krupa                                 62       10.           743
 9.     Aleš Homan                                   52       11.           815
10.     Luděk Vebera                                 64       12.           800
11.     Pavel Pluhař                                 32       13.           756
12.     Helena Cieślarová                            69       14.           765
13.     Jaromír Spáčil                               76       15.           770
14.     Monika Kotyzová                              46       16.           799
15.     Helena Rabská                                65       17.           837
16.     Radek Krnáč                                  42       18.           768
17.     Jaroslav Růžička                             39       19.           796
18.     Rostislav Lukeš                              61       20.           721
19.     Dagmar Svobodová                             62       21.           753
20.     Roman Kroczek                                35       22.           813
21.     Dana Gezová                                  60       23.           731

598917 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Eva Hellerová                                67       24.           736
23.     Romana Suchánková                            40       25.           779
24.     Jan Vrtal                                    77       26.           753
25.     Nikola Raszyk                                42       27.           727
26.     Petr Skalnický                               32       28.           738
27.     Václav Schwarz                               68       29.           772
28.     Robert Bartas                                53       30.           737
29.     Martin Blatoň                                39       31.           804
30.     Jiřina Zdražilová                            54       32.           722
31.     Jindřich Kubienka                            80       33.           716
32.     Petr Miškář                                  45       34.           755
33.     Jiří Gašparík                                58       35.           690
34.     Alena Tarackezyová                           38       36.           731
35.     Hana Gajdaczová                              28       37.           720
36.     Pavla Matušínská                             64       38.           688
37.     Tomáš Opolka                                 36       39.           672
38.     Radim Guziur                                 57       40.           616
39.     Martin Juraszek                              49       41.           569

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 127623, hranice:     3423,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Gebauer                                  3607
              2.    Zdeňka Kuczová                                  3342
              3.    Vladimír Kolek                                  3502
              4.    Radek Podstawka                                 3372
              5.    Petr Koval                                      3263
              6.    Iveta Hudzietzová                               3348
              7.    Richard Oleownik                                3319
              8.    Tomáš Pavlíček                                  3237
              9.    Vladimír Franta                                 3228
             10.    Robert Buša                                     3220
             11.    Pavel Kaláč                                     3205
             12.    Martin Beňovič                                  3161
             13.    Michal Halaška                                  3206
             14.    Andrea Pavlíčková                               3161
             15.    Igor Malík                                      3169
             16.    Ivana Kempny                                    3128
             17.    Lenka Lipková                                   3172
             18.    Tomáš Kaňok                                     3125
             19.    Martina Foltynová                               3149
             20.    František Rákoczy                               3098
             21.    Eva Drobiszová                                  3121
             22.    Dalibor Balwar                                  3118
             23.    Tomáš Jezerčák                                  3089
             24.    Otakar Folwarczny                               3095
             25.    Tomáš Franta                                    3096
             26.    Karel Tomoszek                                  3080
             27.    Světlana Bušová                                 3074
             28.    Josef Koval                                     3067
             29.    Lukáš Bujok                                     3073
             30.    Martin Golasowski                               3078
             31.    Anna Podstawková                                3062

598917 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Iveta Křížová                                   3052
             33.    Žaneta Gebauerová                               3033
             34.    Klaudie Bušová                                  3023
             35.    Lukáš Koch                                      2953
             36.    Nikol Beňovičová                                2961
             37.    Miroslava Staňková                              2919
             38.    Monika Figurová                                 2884
             39.    Veronika Halašková                              2812
             40.    Petra Kovalová Dordová                          2685
             41.    Marcel Koch                                     2336

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  17432, hranice:      490,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Klusová                                   683
              2.    Michal Šoltys                                    465
              3.    Radim Kravčík                                    637
              4.    Michal Klus                                      479
              5.    Alena Klocová                                    470
              6.    Michal Jílek                                     449
              7.    Monika Heisigová                                 481
              8.    Veronika Čadová                                  551
              9.    Michaela Strzelecká                              525
             10.    Ladislav Ferenc                                  460
             11.    Ingrid Majerová                                  492
             12.    Jan Škorvánek                                    459
             13.    Eva Švedová                                      451
             14.    Karel Franek                                     444
             15.    Doris Schmidtová                                 442
             16.    Marek Gąsior                                     453
             17.    Dagmar Franek                                    413
             18.    Dušan Gríger                                     425
             19.    Hedvika Grézlová                                 406
             20.    Marian Kajzer                                    414
             21.    Monika Valentová                                 415
             22.    Šimon Toman                                      411
             23.    Jan Fišer                                        409
             24.    Karin Križková                                   410
             25.    Petr Kotyza                                      430
             26.    Barbora Križková                                 415
             27.    Lukáš Beran                                      418
             28.    Dalibor Hula                                     424
             29.    Marek Konieczny                                  432
             30.    Marek Heisig                                     417
             31.    Česlava Gąsiorová                                423
             32.    Lukáš Kopčaj                                     407
             33.    Agáta Kravčíková                                 445
             34.    Michail Jimnopulos                               414
             35.    Tomáš Kijonka                                    421
             36.    Gabriela Navrátilová                             404
             37.    Roman Robenek                                    394
             38.    Tereza Miech                                     372
             39.    Ondřej Schenk                                    372

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 278799, hranice:     7478,9

598917 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Wolf                                        8924
              2.    Zdeněk Vojkůvka                                 7313
              3.    Lukáš Raszyk                                    7396
              4.    Andrzej Bizoń                                   7464
              5.    Blanka Dadoková                                 6932
              6.    Radim Slíva                                     6905
              7.    Jan Firla                                       6995
              8.    Lukáš Heczko                                    7135
              9.    Dalibor Závacký                                 6893
             10.    Lubica Balwarová                                6838
             11.    Petr Mikula                                     6844
             12.    Stanislav Sobel                                 6802
             13.    Zdeněk Jelínek                                  6916
             14.    Aleš Hujík                                      6827
             15.    Michael Klos                                    6909
             16.    Libor Olajec                                    6764
             17.    Marcela Tomková                                 6771
             18.    Petr Hort                                       6738
             19.    Kamil Kuchejda                                  6736
             20.    Miloslav Pawlica                                6705
             21.    Petr Osif                                       6784
             22.    Tomáš Javorčík                                  6750
             23.    Šárka Žofčinová                                 6737
             24.    Josef Majewski                                  6736
             25.    Petr Sztula                                     6702
             26.    Kateřina Hujíková                               6703
             27.    Roman Nevrla                                    6734
             28.    Jan Šimerda                                     6702
             29.    Ivan Fodor                                      6653
             30.    Marek Bielan                                    6679
             31.    Anna Dieslová                                   6623
             32.    Zuzana Helisová                                 6648
             33.    Jaromír Lipták                                  6624
             34.    Miloš Jendryščík                                6645
             35.    Miloslav Śliwka                                 6589
             36.    Helena Šašinková                                6519
             37.    Vladislav Szmek                                 6495
             38.    Josef Skybský                                   6392
             39.    Helena Mojžyšková                               6279
             40.    Helena Škyvarová                                6111
             41.    Dana Niemcová                                   5887

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  28071, hranice:      752,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hajdušík                               1455
              2.    Natálie Müllerová                                918
              3.    Zdena Černínová                                  878
              4.    Tomaš Gallik                                     840
              5.    Jaroslav Imrich                                  798
              6.    Marie Pollaková                                  782
              7.    Takis Mesochoridis                               736
              8.    Jakub Vaněk                                      722

598917 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Naděžda Antalová                                 767
             10.    Jindřich Broda                                   712
             11.    Bogdan Górecki                                   706
             12.    Antonín Janík                                    680
             13.    Eduard Matykiewicz                               678
             14.    Lenka Schenková                                  657
             15.    Břetislav Kantor                                 662
             16.    Zbyšek Janík                                     675
             17.    Vladimíra Szkatulová                             634
             18.    Lukáš Fúčela                                     679
             19.    Eva Królová                                      647
             20.    Ján Fedorek                                      634
             21.    Zdeňka Meriačová                                 631
             22.    Božena Rončková                                  629
             23.    Jiří Bařák                                       641
             24.    Marcela Firlová                                  627
             25.    Eduard Muryc                                     655
             26.    Dana Szczotková                                  626
             27.    Marián Holý                                      618
             28.    Karin Fúčelová                                   630
             29.    Roman Kloda                                      643
             30.    Jarmila Novotná                                  620
             31.    František Liepold                                625
             32.    Jana Koutná                                      615
             33.    Jarmila Boháčiková                               619
             34.    Jitka Bornerová                                  607
             35.    Anna Slováčková                                  607
             36.    Gizela Bařáková                                  601
             37.    Aleš Humlíček                                    598
             38.    Zdeňka Juřičková                                 584
             39.    Anna Gombárová                                   568
             40.    Martin Eliasz                                    577
             41.    Marian Draslik                                   490

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  51175, hranice:     1372,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hammer                                 1447
              2.    Jakub Šafránek                                  1376
              3.    Jaroslav Slezák                                 1371
              4.    Ester Stračánková                               1381
              5.    Josef Tejedi                                    1372
              6.    Soňa Dohnalová                                  1287
              7.    Lubomír Pazdera                                 1314
              8.    Milan Jandák                                    1295
              9.    Michaela Šafránková                             1321
             10.    Zdeněk Cikrle                                   1268
             11.    Václav Horák                                    1251
             12.    Dalibor Stračánek                               1287
             13.    Tomáš Gruszkowski                               1259
             14.    Dan Hroník                                      1257
             15.    Dominik Krause                                  1252
             16.    Lucie Pastuszková                               1266
             17.    Jiří Rosenberger                                1242
             18.    Petr Kaczur                                     1256
             19.    Karla Mucková                                   1250

598917 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Michal Marek                                    1240
             21.    David Dohnal                                    1227
             22.    Dalibor Pastuszek                               1237
             23.    Hynek Bednarský                                 1224
             24.    Kamil Macura                                    1232
             25.    Václav Gubiš                                    1219
             26.    Rostislav Pastuszek                             1231
             27.    Ladislav Donath                                 1223
             28.    Petr Gavenda                                    1222
             29.    Milan Kimličky                                  1215
             30.    Václav Jirkal                                   1211
             31.    Dagmar Hammerová                                1214
             32.    Lubomír Raszyk                                  1214
             33.    Petr Palička                                    1210
             34.    René Golasowski                                 1212
             35.    Libor Kružík                                    1210
             36.    Antonín Maljar                                  1188
             37.    Marek Dostál                                    1177
             38.    Aleš Galuszka                                   1170
             39.    Renáta Szeleczká                                1163
             40.    Jan Feber                                       1158
             41.    Alexandra Lukášová                              1026

Volební strana č. 6 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  32097, hranice:      860,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hamrus                                     947
              2.    Mariam Szyja                                    1051
              3.    Lada Pluhařová                                   808
              4.    Tereza Ondruszová                                901
              5.    Petr Juras                                       912
              6.    Tomáš Hejda                                      857
              7.    Hynek Canibal                                    982
              8.    Hynek Orság                                      798
              9.    Andrzej Szyja                                   1049
             10.    Gerard Krupa                                     743
             11.    Aleš Homan                                       815
             12.    Luděk Vebera                                     800
             13.    Pavel Pluhař                                     756
             14.    Helena Cieślarová                                765
             15.    Jaromír Spáčil                                   770
             16.    Monika Kotyzová                                  799
             17.    Helena Rabská                                    837
             18.    Radek Krnáč                                      768
             19.    Jaroslav Růžička                                 796
             20.    Rostislav Lukeš                                  721
             21.    Dagmar Svobodová                                 753
             22.    Roman Kroczek                                    813
             23.    Dana Gezová                                      731
             24.    Eva Hellerová                                    736
             25.    Romana Suchánková                                779
             26.    Jan Vrtal                                        753
             27.    Nikola Raszyk                                    727
             28.    Petr Skalnický                                   738
             29.    Václav Schwarz                                   772
             30.    Robert Bartas                                    737

598917 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Martin Blatoň                                    804
             32.    Jiřina Zdražilová                                722
             33.    Jindřich Kubienka                                716
             34.    Petr Miškář                                      755
             35.    Jiří Gašparík                                    690
             36.    Alena Tarackezyová                               731
             37.    Hana Gajdaczová                                  720
             38.    Pavla Matušínská                                 688
             39.    Tomáš Opolka                                     672
             40.    Radim Guziur                                     616
             41.    Martin Juraszek                                  569

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8985, hranice:      240,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Němeček                                    296
              2.    Radek Vojkůvka                                   377
              3.    Vladimír Polášek                                 277
              4.    Tomáš Chorzempa                                  349
              5.    Petr Letocha                                     311
              6.    Ivana Poláková                                   243
              7.    Lydie Klimová                                    216
              8.    Jan Pejsar                                       224
              9.    Radim Fojtík                                     236
             10.    Pavlína Němečková                                274
             11.    Julie Janková                                    238
             12.    Anna Šišková                                     232
             13.    Miroslav Kucharczyk                              208
             14.    Igor Madari                                      243
             15.    Jan Vidlička                                     203
             16.    Lenka Kunzová                                    195
             17.    Václav Dobeš                                     194
             18.    Michal Nowak                                     199
             19.    Marek Witoszek                                   229
             20.    Boris Mihal                                      193
             21.    Michal Traxmandl                                 194
             22.    Radek Kwiczala                                   216
             23.    Radka Uherková                                   195
             24.    Andrea Macáková                                  193
             25.    Mária Němečková                                  189
             26.    Martina Letochová                                209
             27.    Michal Kovár                                     197
             28.    Pavel Michalík                                   187
             29.    Iveta Pukowiecová                                198
             30.    Jan Michnáč                                      183
             31.    Monika Němečková                                 212
             32.    Pavel Valach                                     181
             33.    Lucie Traxmandlová                               191
             34.    Patrik Bocko                                     189
             35.    René Jurygáček                                   195
             36.    Tomáš Laštuvička                                 186
             37.    Libor Tkáč                                       203
             38.    Dana Homolová                                    175
             39.    Renáta Witoszová                                 188
             40.    Ladislav Šincl                                   214
             41.    Ivana Rozbrojová                                 153

598917 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Blaníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Dehner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598917 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Karviná Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  544182               Počet volených členů zastupitelstva: 41

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         127623   41     544182,00           23,45
č. 2 - Česká pirátská strana             17432   39     517636,53            3,36
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.     278799   41     544182,00           51,23
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    28071   41     544182,00            5,15
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    51175   41     544182,00            9,40
č. 6 - SPOLU                             32097   41     544182,00            5,89
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8985   41     544182,00            1,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SPOLU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          278799,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.          139399,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.          127623,00     1 - ANO 2011                      
   4.           92933,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           69699,75     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           63811,50     1 - ANO 2011                      
   7.           55759,80     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           51175,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   9.           46466,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.           42541,00     1 - ANO 2011                      
  11.           39828,42     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           34849,87     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           32097,00     6 - SPOLU                         
  14.           31905,75     1 - ANO 2011                      
  15.           30977,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.           28071,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.           27879,90     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.           25587,50     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  19.           25524,60     1 - ANO 2011                      
  20.           25345,36     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.           23233,25     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

598917 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  22.           21446,07     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.           21270,50     1 - ANO 2011                      
  24.           19914,21     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.           18586,60     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.           18231,85     1 - ANO 2011                      
  27.           17424,93     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  28.           17058,33     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  29.           16399,94     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  30.           16048,50     6 - SPOLU                         
  31.           15952,87     1 - ANO 2011                      
  32.           15488,83     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  33.           14673,63     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  34.           14180,33     1 - ANO 2011                      
  35.           14035,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  36.           13939,95     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  37.           13276,14     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  38.           12793,75     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  39.           12762,30     1 - ANO 2011                      
  40.           12672,68     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  41.           12121,69     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                          10
 3 - Česká str.sociálně demokrat.      23
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4
 6 - SPOLU                              2

........................................19:10 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Blaníková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Dehner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598917 - str. č. 13


